
                      

                      

RIPARTIZIONE SECONDA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   140  DEL   05/06/2015  
Num. Prop.  1022 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE FATTURA PER ACQ. CARTA PER FOTOCOPIE F.TO A/4  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  RELAZIONE D'UFFICIO

Premesso che con Delibera C.C. n. 43 del 18/07/2014  è stato approvato il Bilancio di
Previsione per l'anno 2014;

Che con delibera di G.M. n. 194 del 01/10/2014 è stato approvato il Piano Esecutivo di
Gestione per l'anno 2014;

Che con Decreto del Ministero dell' Interno del  21/03/2015, pubblicato in G.U. n. 67 del 
21.03.2015, il termine di approvazione della deliberazione del bilancio di previsione 2015 è stato differito
al 31 maggio 2015;

Richiamata la Determina Dirigenziale n. 115 del 16/04/2015, con cui si disponeva l'acquisto di un
minimo quantitativo di carta per fotocopie in formato A/4 per gli uffici comunali, dalla ditta Valsecchi
Giovanni s.r.l. di Milano, utilizzando il mercato elettronico; 
Che con la stessa determina n. 115/2015, si impegnava la somma di € 1,110,00 all'intervento 1 01 02 02
del Bilancio 2015, Capitolo 180/70 del PEG 2015, ad oggetto: "Spese di funzionamento degli uffici e
servizi: acquisto di stampati, cancelleria e varie"; 
Dato atto che,  a fornitura ultimata, la ditta creditrice fa fatto pervenire la fattura n. 770/PA del
24/04/2015 di € 1,109,59  
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della spesa  complessiva di  € 1,109,59  come
da determina dirigenziale  115/2015;
Visto il C.I.G. n. Z62141D5B6
Visto il D.U.R.C. 20151985366179 DEL 03/06/2015
Si propone l' adozione dell' atto di rendiconto.
L' ECONOMO COMUNALE
       (Fernando Sportelli)

IL DIRIGENTE

Determina n. 926 del 10/06/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 926 del 10/06/2015 - Pagina 1 di 4



Vista la riportata relazione e ritenutala accoglibile;
Accertata la regolarità, sotto il profilo tecnico, del presente atto, ai sensi del D. Lgs. 267/2000;
DETERMINA 
   

Di liquidare alla Ditta VALSECCHI  Giovanni s.r.l. di Milano C.F/Partita IVA 07997560151 la
somma di € 1,109,59 con accredito in conto corrente bancario IBAN
IT94G0306933120100000003095;

Di provvedere al versamento all'Erario della somma di € 200,09 della quota IVA, così come
previsto per legge.

Massafra 04/06/2015
IL DIRIGENTE

     Dott. Simone SIMEONE

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 926 del 10/06/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 830 1 1.109,59€ 309

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

10/06/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 926 10/06/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

1022 04/06/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 926 del 10/06/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LIQUIDAZIONE FATTURA PER ACQ. CARTA PER FOTOCOPIE F.TO A/4

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Dott. Simeone Simone

Il 12/06/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 926 del
10/06/2015.

12/06/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 926 del 10/06/2015 - Pagina 4 di 4


